Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja 

- Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones contenidas en 

el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO 

OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos NUEVE MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 

SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE CON VEINTIOCHO CENTA-

VOS ($9.573.546.937,28). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de DIECIOCHO (18) MESES, a contar desde la fecha del Acta de 

Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equiva-

lente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 608234 - s/c - 16/7/2025 - BOE

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta 

Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones conte-

nidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRE-

SUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos 

DOS MIL TREINTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO CON ONCE CENTAVOS 

($2.034.345.265,11). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de QUINIENTOS CUARENTA (540) DÍAS, a contar desde la fecha del 

Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 608236 - s/c - 16/7/2025 - BOE

[...]

cia de los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio 

de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo 

Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.8. El PRESU-

PUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS 

SETECIENTOS DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE CON DIECIOCHO CENTAVOS 

($717.887.197,18) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente, 

correspondiente a valores del mes de JUNIO de 2025.9. El PLAZO DE 

EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO VEINTE (120) días 

corridos, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replan-